检测有误时，中标人必须免费重新进行检测。

报价要求

1.投标报价应遵照由广西壮族自治区物价局和广西壮族自治区财政厅发布的《关于正式

核定全区产品质量检测收费项目和收费标准的通知》（桂价费〔2013〕16 号）的规定。

2.投标人按价格优惠率进行报价。

结算费用支付计算方法：每批次抽样检测费用（含购样费）计费基准价≤870 元；采购

人实际支付每批次抽样检测费用（含购样费）＝计费基准价×（1-价格优惠率）。

3.本招标项目七个分标的最终合同金额分别为：

001 分标采购预算及最高限额：人民币玖拾陆万柒仟元整（￥967000.00）；

002 分标采购预算及最高限额：人民币玖拾陆万肆仟元整（￥964000.00）；

各分标具体的抽检产品及抽检批次由采购人根据监管实际情况确定。

4.投标人须在投标报价明细表的附表：《投标人可以承检的食品安全抽检品种及项目表》

中，注明是否具备各抽检项目的检测资质，每个“食品细类（四级）”的“抽检项目”中所

列所有项目必须全部满足方为具备该“食品细类（四级）”项的检测资质，如有缺项，视为

不具备该“食品细类（四级）”项的检测资质。

5.报价明细表的附表格式须依照招标文件的格式，表格中的项目不得更改，投标人须根

据单位具备的检测资质情况在是否具备检测资质一栏中相应的“□”中涂黑或打勾。